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TITOLO ELABORATO FILE FORMATO

3 4 1 0 0 COROGAFIA-IPOTESI 01 30.000             

3 4 1 0 1 COROGAFIA-IPOTESI 02 30.000             

3 4 1 0 2 PLANIMETRIE DI  TRACCIATO - IPOTESI 01_QUADRANTE 1A 5.000               

3 4 1 0 3 PLANIMETRIE DI  TRACCIATO - IPOTESI 01_QUADRANTE 1B 5.000               

3 4 1 0 4 PLANIMETRIE DI  TRACCIATO - IPOTESI 01_QUADRANTE 1C 5.000               

3 4 1 0 5 PLANIMETRIE DI  TRACCIATO - IPOTESI 01_QUADRANTE 1D 5.000               

3 4 1 0 6 PLANIMETRIE DI  TRACCIATO - IPOTESI 02_QUADRANTE 2D 5.000               

3 4 1 0 7 PLANIMETRIE DI  TRACCIATO - IPOTESI 01_QUADRANTE 1E 5.000               

3 4 1 0 8 PLANIMETRIE DI  TRACCIATO - IPOTESI 02_QUADRANTE 2E 5.000               

3 4 1 0 9 PLANIMETRIE DI  TRACCIATO - IPOTESI 01_QUADRANTE 1F 5.000               

3 4 1 1 0 PLANIMETRIE DI  TRACCIATO - IPOTESI 02_QUADRANTE 2F 5.000               

3 4 1 1 1 PLANIMETRIE DI  TRACCIATO - IPOTESI 01_QUADRANTE 1G 5.000               

3 4 1 1 2 PROFILI_TRATTA FIUMICINO-FR5 ( 0-1) VARIE

3 4 1 1 3 PROFILI_TRATTA FIUMICINO-FR5 ( 1-2) VARIE

3 4 1 1 4 PROFILI_TRATTA FIUMICINO-PORTO ZONA COMMERCIALE VARIE

3 4 1 1 5 PROFILI_TRATTA PARCO LEONARDO-FIERA DI ROMA VARIE

3 4 1 1 6 PROFILI  - IPOTESI 01_TRATTA FIUMICINO-OSTIA CENTRO_SOLUZIONE A VARIE

3 4 1 1 7 PROFILI  - IPOTESI 01_TRATTA FIUMICINO-OSTIA CENTRO_SOLUZIONE B VARIE

3 4 1 1 8 PROFILI  - IPOTESI 01_TRATTA FIUMICINO-OSTIA CENTRO_LUNGOMARE VARIE

3 4 1 1 9 PROFILI  - IPOTESI 02_TRATTA FIUMICINO-OSTIA CENTRO ( 0-1) VARIE

3 4 1 2 0 PROFILI  - IPOTESI 02_TRATTA FIUMICINO-OSTIA CENTRO ( 1-2) VARIE

3 4 1 2 1 PROFILI  - IPOTESI 02_TRATTA FIUMICINO-OSTIA CENTRO_LUNGOMARE VARIE

3 4 1 2 2 SEZIONI E PARTICOLARI STRADALI 1 100                  

3 4 1 2 3 SEZIONI E PARTICOLARI STRADALI 2 100                  

3 4 1 2 4 SEZIONI E PARTICOLARI STRADALI 3 100                  

3 4 1 2 5 ARMAMENTO: SEZIONI TIPO VARIE

3 4 1 2 6 ACCESSIBILITA' VARIE

3 4 1 2 7 ORGANIZZAZIONE FERMATA TIPO: PENSILINA VARIE

3 4 1 2 8 OPERE D'ARTE: PONTE DELLA SCAFA VARIE

3 4 1 2 9 OPERE D'ARTE: PONTE II GIUGNO VARIE

3 4 1 3 0 OPERE D'ARTE: IPOTESI 01 SOLUZIONE A: TUNNEL SUBALVEO VARIE

3 4 1 3 1 OPERE D'ARTE: IPOTESI 01 SOLUZIONE B: PONTE RIBASSATO VARIE

3 4 1 3 2 OPERE D'ARTE: PERCORSI CICLOPEDONALI E OPERE ACCESSORIE VARIE

3 4 1 3 3 RELAZIONE DI PROGETTO ----

3 4 1 3 4 COMPUTO DEGLI INTERVENTI (accorpato alla relazione di progetto) ----

ARMAMENTO E ACCESSIBILITA'

OPERE D'ARTE

RELAZIONI

COROGRAFIE

PLANIMETRIE DI TRACICIAMENTO

PROFILI

SEZIONI TIPO

FASE 4 - PROGETTO PRELIMINARE

N. ELABORATO
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Nome stazione Distanza in m Progressiva in m
Fiumicino centro direzionale 0,0 0,0
Parco Archeologico-Porti Imperiali 1.779,7 1.779,7
Aeroporto-Centro direzionale 1.089,6 2.869,4
Business Park sud-Cargo City 1.630,5 4.499,9
Parco Leonardo 867,7 5.367,6
Fiera di Roma 2.209,7 7.577,3

Nome stazione Distanza in m Progressiva in m
Fiumicino centro direzionale 0,0 0,0
Fiumicino Borgo 980,7 980,7
Porto Imbarchi Crociere 566,4 1.547,1
Porto Zona Commerciale 591,1 2.138,1

TRATTA 1 9.715,5

TRATTA 1A

TRATTA 1B
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Stazione Distanza in m Progressiva in m Flusso Frequenza richiesta 
(min)

TRATTA 1A FIUMICINO CENTRO - FIERA DI ROMA 11,4
Fiumicino centro direzionale 0,0 0,0
Parco Archeologico-Porti Imperiali 1.779,7 1.779,7 909 18
Aeroporto-Centro direzionale 1.089,6 2.869,4 1.082 16
Business Park sud-Cargo City 1.630,5 4.499,9 1.313 13
Parco Leonardo 867,7 5.367,6 1.340 13
Fiera di Roma 2.209,7 7.577,3 1.474 11

PASSEGGERI/ORA PER DIREZIONE - ORA DI PUNTA - GIORNO FERIALE INVERNO

 

Stazione Distanza in m Progressiva in m Flusso Frequenza richiesta 
(min)

TRATTA 1A FIUMICINO CENTRO - FIERA DI ROMA 4,4
Fiumicino centro direzionale 0,0 0,0
Parco Archeologico-Porti Imperiali 1.779,7 1.779,7 1.841 9
Aeroporto-Centro direzionale 1.089,6 2.869,4 2.032 8
Business Park sud-Cargo City 1.630,5 4.499,9 2.440 7
Parco Leonardo 867,7 5.367,6 3.024 6
Fiera di Roma 2.209,7 7.577,3 3.836 4

PASSEGGERI/ORA PER DIREZIONE - ORA DI PUNTA - GIORNO FERIALE ESTIVO

 
 

 

Stazione Distanza in m Progressiva in m Flusso Passaggi richiesti Frequenza media in 
minuti

TRATTA 1A FIUMICINO CENTRO - FIERA DI ROMA 65 17
Fiumicino centro direzionale 0,0 0,0
Parco Archeologico-Porti Imperiali 1.779,7 1.779,7 8.794 31 34
Aeroporto-Centro direzionale 1.089,6 2.869,4 10.469 37 29
Business Park sud-Cargo City 1.630,5 4.499,9 12.702 45 24
Parco Leonardo 867,7 5.367,6 16.632 59 18
Fiera di Roma 2.209,7 7.577,3 18.295 65 17

PASSEGGERI/GIORNO PER DIREZIONE - GIORNO FERIALE INVERNO

 

Stazione Distanza in m Progressiva in m Flusso Passaggi richiesti Frequenza media in 
minuti

TRATTA 1A FIUMICINO CENTRO - FIERA DI ROMA 110 10
Fiumicino centro direzionale 0,0 0,0
Parco Archeologico-Porti Imperiali 1.779,7 1.779,7 18.267 65 17
Aeroporto-Centro direzionale 1.089,6 2.869,4 23.747 85 13
Business Park sud-Cargo City 1.630,5 4.499,9 28.386 101 11
Parco Leonardo 867,7 5.367,6 28.110 100 11
Fiera di Roma 2.209,7 7.577,3 30.921 110 10

PASSEGGERI/GIORNO PER DIREZIONE - GIORNO FERIALE ESTATE

TRATTA 1A FIUMICINO CENTRO - FIERA DI ROMA

LUNGHEZZE
Via di corsa - tratto urbano 0,0 m 0%

Via di corsa - tratto extraurbano 1.779,7 m 23%

Via di corsa - affiancamento linea RFI 5.797,6 m 77%
FERMATE

Fermate urbane 1 N 340.058€                     
Fermate extraurbane 5 N 2.020.047€                  

ARMAMENTO
Sede traviaria a binario unico 6.261.141€                  

IMPIANTI
Linea aerea 4.836.017€                  
Segnalamento 4.183.037€                  
Sottostazione elettrica 2.014.440€                  
Telecontrollo e asservimento semaforico 3.285.181€                  
Scambi e deviatoi 24 642.883€                     

PCC
Posto Centrale di Controllo 8.250.000€                  
Fiumicino centro - polo manutentivo e ricovero (1a tranche, ricovero per 5 veicoli) 3.461.360€                  

OPERE D'ARTE
stazione Fiumicino centro direzionale - parcheggio di scambio e area merci 221.183€                     
sovrappasso pedonale stazione Parco archeologico 164.002€                     
sovrappasso pedonale stazione Aeroporto 189.812€                     
sovrappasso pedonale stazione Business park sud 627.019€                     

COSTO TOTALE 36.496.176€       

COSTO AL KM 4.816.485€         
 

TRATTA 1B PORTO - FIUMICINO CENTRO

LUNGHEZZE

Via di corsa - tratto urbano 1.157,5 m 54%

Via di corsa - tratto extraurbano 980,7 m 46%
Via di corsa - affiancamento linea RFI 0,0 m 0%

FERMATE
Fermate urbane 3 N 1.020.174€                  
Fermate extraurbane 0 N -€                                 

ARMAMENTO
Sede traviaria a binario unico 4.259.319€                  

IMPIANTI
Linea aerea 1.701.221€                  
Segnalamento 951.622€                     
Sottostazione elettrica -€                                 
Telecontrollo e asservimento semaforico 1.844.144€                  
Scambi e deviatoi 12 321.441€                     

OPERE D'ARTE
stazione Porto/Area commerciale - piazzale di scambio e area merci 548.132€                     

COSTO TOTALE 10.646.053€       

COSTO AL KM 4.979.123€         
 

 
47.142.229€       

4.852.277€         

TRATTA 1. COSTO TOTALE

TRATTA 1. COSTO AL KM
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TRATTA 2 FIUMICINO PARCO LEONARDO - MACCARESE

LUNGHEZZE
Via di corsa - tratto urbano 0,0 m 0%

Via di corsa - tratto extraurbano 4.559,8 m 41%

Via di corsa - affiancamento linea RFI 6.583,2 m 59%
FERMATE

Fermate urbane 4 N 1.360.232€                  
Fermate extraurbane 1 N 404.009€                     

ARMAMENTO
Sede traviaria 14.592.931€                

IMPIANTI
Linea aerea 10.021.919€                
Segnalamento 6.151.481€                  
Sottostazione elettrica -€                                 
Telecontrollo e asservimento semaforico 5.920.175€                  
Scambi e deviatoi 20 535.736€                     

OPERE D'ARTE
Ponte tranviario e ciclopedonale - Strada Parco/A91 3.144.615€                  
Connessione linea principale - scalo merci interporto 989.630€                     
Interporto scalo - piazzale merci 989.116€                     

44.109.844€       

3.958.497€         

TRATTA 3 MACCARESE - CERVETERI/LADISPOLI

LUNGHEZZE
Via di corsa - tratto urbano 0,0 m 0%
Via di corsa - tratto extraurbano 0,0 m 0%

Via di corsa - affiancamento linea RFI 22.798,9 m 100%
FERMATE

Fermate urbane 0 N -€                                 
Fermate extraurbane 8 N 3.232.074€                  

ARMAMENTO
Sede traviaria a binario unico 17.243.786€                

IMPIANTI
Linea aerea 14.550.717€                
Segnalamento 12.586.016€                
Sottostazione elettrica 2.014.440€                  
Telecontrollo e asservimento semaforico 6.882.417€                  
Scambi e deviatoi 32 857.177€                     

57.366.627€       

2.516.202€         

LOTTO FUNZIONALE 2 - IMPORTI GLOBALI

TRATTA 2. COSTO TOTALE

TRATTA 2. COSTO AL KM

TRATTA 3. COSTO TOTALE

TRATTA 3. COSTO AL KM
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Stazione Distanza in m Progressiva in m Flusso Frequenza richiesta 
(min)

TRATTA 3 CERVETERI/LADISPOLI - MACCARESE 9,0
Cerveteri-Ladispoli 0,0 0,0
Palo Laziale 2.382,9 2.382,9 791 21
Marina di San Nicola 1.611,0 3.993,9 1.020 16
Palidoro Ospedale Bambino Gesù 2.187,0 6.180,8 1.106 15
Palidoro Borgo 3.039,3 9.220,1 1.265 13
Torrimpietra/Ponte Tre Denari 2.122,8 11.343,0 1.520 11
Maccarese/Maggese 1.631,8 12.974,7 1.658 10
Maccarese/Rospigliosi 1.937,9 14.912,6 1.734 10
Maccarese 1.303 16.215,7 1.868 9

TRATTA 2 MACCARESE-PARCO LEONARDO 11,4
Interporto Romano 7.482,7 23.698,4 815 21
Vignole 796,0 24.494,4 905 19
Parco Commerciale 669,3 25.163,7 1.087 15
Business Park 1.050,2 26.213,9 1.322 13
Parco Leonardo 1.144,9 27.358,7 1.470 11

TRATTA 1 PARCO LEONARDO-FIUMICINO CENTRO 7,0
Business Park sud-Cargo City 867,7 28.226,5 1.443 12
Aeroporto-Centro direzionale 1.630,5 29.857,0 1.732 10
Parco Archeologico-Porti Imperiali 1.089,6 30.946,6 2.165 8
Fiumicino centro direzionale 1.779,7 32.726,4 2.405 7

TRATTA 1a FIUMICINO CENTRO - PORTO 9,6
Fiumicino Borgo 980,7 33.707,0 1.750 10
Porto Imbarchi Crociere 566,4 34.273,4 1.131 15
Porto Zona Commerciale 591,1 34.864,5 453 37

PASSEGGERI/ORA PER DIREZIONE - ORA DI PUNTA - GIORNO FERIALE INVERNO

 
 
 

Stazione Distanza in m Progressiva in m Flusso Passaggi richiesti Frequenza media in 
minuti

TRATTA 3 CERVETERI/LADISPOLI - MACCARESE 49 22
Cerveteri-Ladispoli 0,0 0,0
Palo Laziale 2.382,9 2.382,9 5.270 19 57
Marina di San Nicola 1.611,0 3.993,9 7.378 26 41
Palidoro Ospedale Bambino Gesù 2.187,0 6.180,8 9.486 34 32
Palidoro Borgo 3.039,3 9.220,1 10.540 38 29
Torrimpietra/Ponte Tre Denari 2.122,8 11.343,0 10.888 39 28
Maccarese/Maggese 1.631,8 12.974,7 11.878 42 25
Maccarese/Rospigliosi 1.937,9 14.912,6 12.846 46 24
Maccarese 1.303 16.215,7 13.834 49 22

TRATTA 2 MACCARESE-PARCO LEONARDO 64 17
Interporto Romano 7.482,7 23.698,4 10.340 37 29
Vignole 796,0 24.494,4 11.489 41 26
Parco Commerciale 669,3 25.163,7 13.787 49 22
Business Park 1.050,2 26.213,9 16.100 58 19
Parco Leonardo 1.144,9 27.358,7 17.889 64 17

TRATTA 1 PARCO LEONARDO-FIUMICINO CENTRO 83 13
Business Park sud-Cargo City 867,7 28.226,5 13.959 50 22
Aeroporto-Centro direzionale 1.630,5 29.857,0 16.750 60 18
Parco Archeologico-Porti Imperiali 1.089,6 30.946,6 20.938 75 14
Fiumicino centro direzionale 1.779,7 32.726,4 23.265 83 13

TRATTA 1a FIUMICINO CENTRO - PORTO 43 25
Fiumicino Borgo 980,7 33.707,0 12.136 43 25
Porto Imbarchi Crociere 566,4 34.273,4 9.029 32 33
Porto Zona Commerciale 591,1 34.864,5 3.612 13 84

PASSEGGERI/GIORNO PER DIREZIONE - GIORNO FERIALE INVERNO

 
 

Stazione Distanza in m Progressiva in m Flusso Frequenza richiesta 
(min)

TRATTA 3 CERVETERI/LADISPOLI - MACCARESE 6,5
Cerveteri-Ladispoli 0,0 0,0
Palo Laziale 2.382,9 2.382,9 1.234 14
Marina di San Nicola 1.611,0 3.993,9 1.418 12
Palidoro Ospedale Bambino Gesù 2.187,0 6.180,8 1.501 11
Palidoro Borgo 3.039,3 9.220,1 1.543 11
Torrimpietra/Ponte Tre Denari 2.122,8 11.343,0 2.063 8
Maccarese/Maggese 1.631,8 12.974,7 2.251 7
Maccarese/Rospigliosi 1.937,9 14.912,6 2.386 7
Maccarese 1.303 16.215,7 2.570 7

TRATTA 2 MACCARESE-PARCO LEONARDO 5,8
Interporto Romano 7.482,7 23.698,4 1.216 14
Vignole 796,0 24.494,4 1.351 12
Parco Commerciale 669,3 25.163,7 1.621 10
Business Park 1.050,2 26.213,9 2.245 7
Parco Leonardo 1.144,9 27.358,7 2.894 6

TRATTA 1 PARCO LEONARDO-FIUMICINO CENTRO 3,8
Business Park sud-Cargo City 867,7 28.226,5 2.922 6
Aeroporto-Centro direzionale 1.630,5 29.857,0 3.507 5
Parco Archeologico-Porti Imperiali 1.089,6 30.946,6 3.984 4
Fiumicino centro direzionale 1.779,7 32.726,4 4.471 4

TRATTA 1a FIUMICINO CENTRO - PORTO 7,4
Fiumicino Borgo 980,7 33.707,0 2.258 7
Porto Imbarchi Crociere 566,4 34.273,4 1.215 14
Porto Zona Commerciale 591,1 34.864,5 486 35

PASSEGGERI/ORA PER DIREZIONE - ORA DI PUNTA - GIORNO FERIALE ESTIVO

 
 
 

Stazione Distanza in m Progressiva in m Flusso Passaggi richiesti Frequenza media in 
minuti

TRATTA 3 CERVETERI/LADISPOLI - MACCARESE 84 13
Cerveteri-Ladispoli 0,0 0,0
Palo Laziale 2.382,9 2.382,9 8.319 30 36
Marina di San Nicola 1.611,0 3.993,9 11.645 42 26
Palidoro Ospedale Bambino Gesù 2.187,0 6.180,8 14.973 53 20
Palidoro Borgo 3.039,3 9.220,1 16.636 59 18
Torrimpietra/Ponte Tre Denari 2.122,8 11.343,0 17.144 61 18
Maccarese/Maggese 1.631,8 12.974,7 18.703 67 16
Maccarese/Rospigliosi 1.937,9 14.912,6 21.912 78 14
Maccarese 1.303 16.215,7 23.597 84 13

TRATTA 2 MACCARESE-PARCO LEONARDO 74 15
Interporto Romano 7.482,7 23.698,4 12.227 44 25
Vignole 796,0 24.494,4 13.585 49 22
Parco Commerciale 669,3 25.163,7 16.302 58 19
Business Park 1.050,2 26.213,9 18.647 67 16
Parco Leonardo 1.144,9 27.358,7 20.719 74 15

TRATTA 1 PARCO LEONARDO-FIUMICINO CENTRO 173 6
Business Park sud-Cargo City 867,7 28.226,5 28.995 104 10
Aeroporto-Centro direzionale 1.630,5 29.857,0 34.794 124 9
Parco Archeologico-Porti Imperiali 1.089,6 30.946,6 43.493 155 7
Fiumicino centro direzionale 1.779,7 32.726,4 48.325 173 6

TRATTA 1a FIUMICINO CENTRO - PORTO 70 15
Fiumicino Borgo 980,7 33.707,0 19.669 70 15
Porto Imbarchi Crociere 566,4 34.273,4 9.710 35 31
Porto Zona Commerciale 591,1 34.864,5 3.884 14 78

PASSEGGERI/GIORNO PER DIREZIONE - GIORNO FERIALE ESTATE
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Fiumicino Centro Direzionale 0,0 0,0
Villa Guglielmi 935,5 935,5
Fiumicino Sud 839,8 1.775,2
Vele di Isola 425,9 2.201,1
Porto Turistico di Isola Sacra 502,3 2.703,4
Cantieri di Fiumara 637,3 3.340,7
Parco Pasolini-CHM 1.450,4 4.791,1
Porto Turistico di Roma 502,5 5.293,6
Duca degli Abruzzi-Gasparri 467,5 5.761,1
Duca degli Abruzzi-Idrovolante 470,4 6.231,5
Toscanelli-Repubbliche Marinare 484,6 6.716,1
Toscanelli-Velieri 458,0 7.174,1
Pontile 244,3 7.418,4
Posta 371,0 7.789,4
Ostia Centro 342,0 8.131,4

TRATTA 4 8.131,4

Ostia Centro 0,0 0,0
Ostia Nord 651,0 651,0
Cineland 784,1 1.435,1
Ostia Antica 1.633,2 3.068,3

TRATTA 5a 3.068,3

Ostia Centro 0,0 0,0
Vittoria 460,7 460,7
Stella Polare 682,2 1.142,9
Borghetto dei Pescatori/Parco dello Stagno 637,8 1.780,7
Castel Fusano 728,4 2.509,1
Gran Pavese 648,8 3.157,9
Cristoforo Colombo 618,1 3.776,0

TRATTA 5b 3.776,0

TRATTA 5b - riconversione tronchetto finale della Roma-Lido

TRATTA 4 - soluzione A

TRATTA 5a

Fiumicino Centro Direzionale 0,0 0,0
Sant'Ippolito 654,4 654,4
Trincea delle Frasche 967,0 1.621,5
Cantieri di Fiumara/Col del Rosso 807,3 2.428,8
Ostia Antica Nord/Tor Boacciana 442,8 2.871,6
Chiaraluce/Isola Sant'Andrea 522,1 3.393,7
Ostia Nuova/Martinica 1.056,3 4.450,0
Duca degli Abruzzi-Idrovolante 793,3 5.243,4
Toscanelli-Repubbliche Marinare 484,6 5.727,9
Toscanelli-Velieri 458,0 6.185,9
Pontile 244,3 6.430,3
Posta 371,0 6.801,3
Ostia Centro 342,0 7.143,2

TRATTA 4 7.143,2

Ostia Centro 0,0 0,0
Ostia Nord 651,0 651,0
Cineland 784,1 1.435,1
Ostia Antica 1.633,2 3.068,3

TRATTA 5a 3.068,3

Ostia Centro 0,0 0,0
Vittoria 460,7 460,7
Stella Polare 682,2 1.142,9
Borghetto dei Pescatori/Parco dello Stagno 637,8 1.780,7
Castel Fusano 728,4 2.509,1
Gran Pavese 648,8 3.157,9
Cristoforo Colombo 618,1 3.776,0

TRATTA 5b 3.776,0

TRATTA 4 - soluzione B

TRATTA 5a

TRATTA 5b - riconversione tronchetto finale della Roma-Lido
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SdF3 – IL SISTEMA DEL MOBILIDO                   PROGETTO PRELIMINARE 

TRATTA 4 FIUMICINO CENTRO - OSTIA SOLUZIONE A1
LUNGHEZZE

Via di corsa - tratto urbano 8.131,4 m 100%
Via di corsa - tratto extraurbano 0,0 m 0%
Via di corsa - affiancamento linea RFI 0,0 m 0%

FERMATE
Fermate urbane 14 N 4.760.813€                  
Fermate extraurbane 0 N -€                                 

ARMAMENTO
Sede traviaria 45.319.280€                

IMPIANTI
Linea aerea 15.108.779€                
Segnalamento 2.882.071€                  
Sottostazione elettrica 1.107.942€                  
Telecontrollo e asservimento semaforico 7.013.327€                  
Scambi e deviatoi 56 1.500.060€                  

OPERE D'ARTE
Nuovo Ponte II Giugno (mobile) 3.574.522€                  
Nuovo Ponte sulla Fiumara 29.486.899€                
Ostia centro - polo manutentivo e ricovero (2a tranche, ricovero per 10 veicoli) 6.626.032€                  

117.379.725€     

14.435.375€       

TRATTA 4 FIUMICINO CENTRO - OSTIA SOLUZIONE A2
LUNGHEZZE

Via di corsa - tratto urbano 8.131,4 m 100%
Via di corsa - tratto extraurbano 0,0 m 0%
Via di corsa - affiancamento linea RFI 0,0 m 0%

FERMATE
Fermate urbane 14 N 4.760.813€                  
Fermate extraurbane 0 N -€                                 

ARMAMENTO
Sede traviaria a binario unico 45.319.280€                

IMPIANTI
Linea aerea 15.108.779€                
Segnalamento 2.882.071€                  
Sottostazione elettrica 1.107.942€                  
Telecontrollo e asservimento semaforico 7.013.327€                  
Scambi e deviatoi 56 1.500.060€                  

OPERE D'ARTE
Nuovo Ponte II Giugno (fisso) 2.595.122€                  
Tunnel subalveo sotto la Fiumara 23.455.592€                
Ostia centro - polo manutentivo e ricovero (2a tranche, ricovero per 10 veicoli) 6.626.032€                  

110.369.018€     

13.573.198€       

LOTTO FUNZIONALE 3 - IMPORTI GLOBALI

TRATTA 4. COSTO TOTALE

TRATTA 4. COSTO AL KM

TRATTA 4. COSTO TOTALE

TRATTA 4. COSTO AL KM

TRATTA 4 FIUMICINO CENTRO - OSTIA SOLUZIONE B
LUNGHEZZE

Via di corsa - tratto urbano 7.143,2 m 100%
Via di corsa - tratto extraurbano 0,0 m 0%
Via di corsa - affiancamento linea RFI 0,0 m 0%

FERMATE
Fermate urbane 12 N 4.080.696€                  
Fermate extraurbane 0 N -€                                 

ARMAMENTO
Sede traviaria 39.811.816€                

IMPIANTI
Linea aerea 13.272.672€                
Segnalamento 2.531.825€                  
Sottostazione elettrica 1.107.942€                  
Telecontrollo e asservimento semaforico 6.161.027€                  
Scambi e deviatoi 48 1.285.765€                  

OPERE D'ARTE
Nuovo Ponte tranviario e ciclopedonale dell'Aeroporto 2.745.318€                  
Riqualificazione del vecchio Ponte della Scafa 7.571.686€                  
Ostia centro - polo manutentivo e ricovero (2a tranche, ricovero per 10 veicoli) 6.626.032€                  

85.194.780€       

11.926.664€       

LOTTO FUNZIONALE 3 - IMPORTI GLOBALI

TRATTA 4. COSTO TOTALE

TRATTA 4. COSTO AL KM
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SdF3 – IL SISTEMA DEL MOBILIDO                   PROGETTO PRELIMINARE 

TRATTA 5a OSTIA CENTRO - OSTIA ANTICA

LUNGHEZZE
Via di corsa - tratto urbano 0,0 m 0%
Via di corsa - tratto extraurbano 0,0 m 0%

Via di corsa - instradamento su linea esistente 3.068,3 m 100%
FERMATE

Fermate urbane 3 N 1.020.174€                  
Fermate extraurbane 0 N -€                                 

ARMAMENTO
Adeguamento sede esistente 1.392.428€                  

IMPIANTI
Linea aerea -€                                 
Segnalamento 931.622€                     
Telecontrollo e asservimento semaforico 926.253€                     

OPERE D'ARTE
Passerella pedonale stazione Cineland 164.002€                     

COSTO TOTALE 4.434.479€         

COSTO AL KM 1.445.240€         

TRATTA 5b OSTIA CENTRO - CRISTOFORO COLOMBO

LUNGHEZZE
Via di corsa - tratto urbano 0,0 m 0%
Via di corsa - tratto extraurbano 0,0 m 0%

Via di corsa - instradamento su linea esistente 3.776,0 m 100%
FERMATE

Fermate urbane 3 N 1.020.174€                  
Fermate extraurbane 0 N -€                                 
Adeguamento fermate esistenti 3 N 561.096€                     

ARMAMENTO
Adeguamento sede esistente 1.713.562€                  

IMPIANTI
Linea aerea -€                                 
Segnalamento 1.146.481€                  
Telecontrollo e asservimento semaforico 1.139.874€                  

COSTO TOTALE 5.581.186€         

COSTO AL KM 1.478.076€         

10.015.665€       

1.463.356€         TRATTA 5. COSTO AL KM

TRATTA 5. COSTO TOTALE

Stazione Distanza in m Progressiva in m Flusso Frequenza richiesta 
(min)

TRATTA 3 CERVETERI/LADISPOLI - MACCARESE 8,3
Cerveteri-Ladispoli 0,0 0,0
Palo Laziale 2.382,9 2.382,9 860 20
Marina di San Nicola 1.611,0 3.993,9 1.109 15
Palidoro Ospedale Bambino Gesù 2.187,0 6.180,8 1.202 14
Palidoro Borgo 3.039,3 9.220,1 1.375 12
Torrimpietra/Ponte Tre Denari 2.122,8 11.343,0 1.652 10
Maccarese/Maggese 1.631,8 12.974,7 1.802 9
Maccarese/Rospigliosi 1.937,9 14.912,6 1.885 9
Maccarese 1.303 16.215,7 2.030 8

TRATTA 2 MACCARESE-PARCO LEONARDO 10,9
Interporto Romano 7.482,7 23.698,4 858 20
Vignole 796,0 24.494,4 953 18
Parco Commerciale 669,3 25.163,7 1.144 15
Business Park 1.050,2 26.213,9 1.392 12
Parco Leonardo 1.144,9 27.358,7 1.547 11

TRATTA 1 PARCO LEONARDO-FIUMICINO CENTRO 6,1
Business Park sud-Cargo City 867,7 28.226,5 1.640 10
Aeroporto-Centro direzionale 1.630,5 29.857,0 1.968 9
Parco Archeologico-Porti Imperiali 1.089,6 30.946,6 2.460 7
Fiumicino centro direzionale 1.779,7 32.726,4 2.733 6

TRATTA 1a FIUMICINO CENTRO - PORTO 8,6
Fiumicino Borgo 980,7 33.707,0 1.944 9
Porto Imbarchi Crociere 566,4 34.273,4 1.257 13
Porto Zona Commerciale 591,1 34.864,5 503 33

TRATTA 4 FIUMICINO CENTRO-OSTIA CENTRO SOLUZIONE A 5,5
Villa Guglielmi 935,5 33.661,8 2.295 7
Fiumicino Sud 839,8 34.501,6 1.709 10
Vele di Isola 425,9 34.927,5 1.504 11
Porto Turistico di Isola Sacra 502,3 35.429,7 1.367 12
Cantieri di Fiumara 637,3 36.067,1 1.196 14
Parco Pasolini-CHM 1.450,4 37.517,5 1.095 15
Porto Turistico di Roma 502,5 38.019,9 1.021 16
Duca degli Abruzzi-Gasparri 467,5 38.487,5 1.123 15
Duca degli Abruzzi-Idrovolante 470,4 38.957,9 1.406 12
Toscanelli-Repubbliche Marinare 484,6 39.442,5 1.789 9
Toscanelli-Velieri 458,0 39.900,5 2.045 8
Pontile 244,3 40.144,8 2.173 8
Posta 371,0 40.515,8 2.556 7
Ostia Centro 342,0 40.857,8 3.067 5

TRATTA 5a OSTIA CENTRO-OSTIA ANTICA 2,9
Ostia Nord 651,0 41.508,8 5.799 3
Cineland 784,1 42.292,9 4.639 4
Ostia Antica 1.633,2 43.926,1 3.479 5

TRATTA 5b OSTIA CENTRO-CRISTOFORO COLOMBO 6,3
Vittoria 460,7 41.318,5 2.661 6
Stella Polare 682,2 42.000,6 2.456 7
Borghetto dei Pescatori/Parco dello Stagno 637,8 42.638,4 2.167 8
Castel Fusano 728,4 43.366,8 1.970 9
Gran Pavese 648,8 44.015,7 1.182 14
Cristoforo Colombo 618,1 44.633,7 281 60

PASSEGGERI/ORA PER DIREZIONE - ORA DI PUNTA - GIORNO FERIALE INVERNO
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SdF3 – IL SISTEMA DEL MOBILIDO                   PROGETTO PRELIMINARE 

Stazione Distanza in m Progressiva in m Flusso Frequenza richiesta 
(min)

TRATTA 3 CERVETERI/LADISPOLI - MACCARESE 8,4
Cerveteri-Ladispoli 0,0 0,0
Palo Laziale 2.382,9 2.382,9 860 20
Marina di San Nicola 1.611,0 3.993,9 1.105 15
Palidoro Ospedale Bambino Gesù 2.187,0 6.180,8 1.186 14
Palidoro Borgo 3.039,3 9.220,1 1.075 16
Torrimpietra/Ponte Tre Denari 2.122,8 11.343,0 1.631 10
Maccarese/Maggese 1.631,8 12.974,7 1.780 9
Maccarese/Rospigliosi 1.937,9 14.912,6 1.859 9
Maccarese 1.303 16.215,7 2.002 8

TRATTA 2 MACCARESE-PARCO LEONARDO 11,5
Interporto Romano 7.482,7 23.698,4 896 19
Vignole 796,0 24.494,4 996 17
Parco Commerciale 669,3 25.163,7 1.195 14
Business Park 1.050,2 26.213,9 1.310 13
Parco Leonardo 1.144,9 27.358,7 1.455 12

TRATTA 1 PARCO LEONARDO-FIUMICINO CENTRO 5,9
Business Park sud-Cargo City 867,7 28.226,5 1.712 10
Aeroporto-Centro direzionale 1.630,5 29.857,0 2.055 8
Parco Archeologico-Porti Imperiali 1.089,6 30.946,6 2.569 7
Fiumicino centro direzionale 1.779,7 32.726,4 2.854 6

TRATTA 1a FIUMICINO CENTRO - PORTO 8,6
Fiumicino Borgo 980,7 33.707,0 1.962 9
Porto Imbarchi Crociere 566,4 34.273,4 1.257 13
Porto Zona Commerciale 591,1 34.864,5 503 33

TRATTA 4 FIUMICINO CENTRO-OSTIA CENTRO SOLUZIONE B 5,4
Sant'Ippolito 654,4 33.380,8 2.248 7
Trincea delle Frasche 967,0 34.347,8 1.420 12
Cantieri di Fiumara/Col del Rosso 807,3 35.155,2 1.005 17
Ostia Antica Nord/Tor Boacciana 442,8 35.598,0 1.202 14
Chiaraluce/Isola Sant'Andrea 522,1 36.120,1 1.335 13
Ostia Nuova/Martinica 1.056,3 37.176,4 1.373 12
Duca degli Abruzzi-Idrovolante 793,3 37.969,7 1.438 12
Toscanelli-Repubbliche Marinare 484,6 38.454,3 1.831 9
Toscanelli-Velieri 458,0 38.912,3 2.092 8
Pontile 244,3 39.156,6 2.223 8
Posta 371,0 39.527,6 2.615 6
Ostia Centro 342,0 39.869,6 3.138 5

TRATTA 5a OSTIA CENTRO-OSTIA ANTICA 2,8
Ostia Nord 651,0 40.520,6 5.932 3
Cineland 784,1 41.304,7 4.746 4
Ostia Antica 1.633,2 42.937,9 3.559 5

TRATTA 5b OSTIA CENTRO-CRISTOFORO COLOMBO 6,1
Vittoria 460,7 40.330,3 2.748 6
Stella Polare 682,2 41.012,5 2.537 7
Borghetto dei Pescatori/Parco dello Stagno 637,8 41.650,3 2.253 7
Castel Fusano 728,4 42.378,7 2.048 8
Gran Pavese 648,8 43.027,5 1.229 14
Cristoforo Colombo 618,1 43.645,6 282 60

PASSEGGERI/ORA PER DIREZIONE - ORA DI PUNTA - GIORNO FERIALE INVERNO

Stazione Distanza in m Progressiva in m Flusso Frequenza richiesta 
(min)

TRATTA 3 CERVETERI/LADISPOLI - MACCARESE 6,0
Cerveteri-Ladispoli 0,0 0,0
Palo Laziale 2.382,9 2.382,9 1.342 13
Marina di San Nicola 1.611,0 3.993,9 1.542 11
Palidoro Ospedale Bambino Gesù 2.187,0 6.180,8 1.631 10
Palidoro Borgo 3.039,3 9.220,1 1.677 10
Torrimpietra/Ponte Tre Denari 2.122,8 11.343,0 2.243 7
Maccarese/Maggese 1.631,8 12.974,7 2.447 7
Maccarese/Rospigliosi 1.937,9 14.912,6 2.594 6
Maccarese 1.303 16.215,7 2.793 6

TRATTA 2 MACCARESE-PARCO LEONARDO 9,8
Interporto Romano 7.482,7 23.698,4 1.280 13
Vignole 796,0 24.494,4 1.422 12
Parco Commerciale 669,3 25.163,7 1.706 10
Business Park 1.050,2 26.213,9 1.416 12
Parco Leonardo 1.144,9 27.358,7 1.573 11

TRATTA 1 PARCO LEONARDO-FIUMICINO CENTRO 3,0
Business Park sud-Cargo City 867,7 28.226,5 3.321 5
Aeroporto-Centro direzionale 1.630,5 29.857,0 3.985 4
Parco Archeologico-Porti Imperiali 1.089,6 30.946,6 4.982 3
Fiumicino centro direzionale 1.779,7 32.726,4 5.535 3

TRATTA 1a FIUMICINO CENTRO - PORTO 6,7
Fiumicino Borgo 980,7 33.707,0 2.509 7
Porto Imbarchi Crociere 566,4 34.273,4 1.350 12
Porto Zona Commerciale 591,1 34.864,5 540 31

TRATTA 4 FIUMICINO CENTRO-OSTIA CENTRO SOLUZIONE A 3,7
Villa Guglielmi 935,5 33.661,8 4.138 4
Fiumicino Sud 839,8 34.501,6 4.138 4
Vele di Isola 425,9 34.927,5 3.641 5
Porto Turistico di Isola Sacra 502,3 35.429,7 3.310 5
Cantieri di Fiumara 637,3 36.067,1 2.897 6
Parco Pasolini-CHM 1.450,4 37.517,5 2.325 7
Porto Turistico di Roma 502,5 38.019,9 2.288 7
Duca degli Abruzzi-Gasparri 467,5 38.487,5 2.517 7
Duca degli Abruzzi-Idrovolante 470,4 38.957,9 2.086 8
Toscanelli-Repubbliche Marinare 484,6 39.442,5 2.654 6
Toscanelli-Velieri 458,0 39.900,5 3.034 6
Pontile 244,3 40.144,8 3.223 5
Posta 371,0 40.515,8 3.792 4
Ostia Centro 342,0 40.857,8 4.550 4

TRATTA 5a OSTIA CENTRO-OSTIA ANTICA 2,0
Ostia Nord 651,0 41.508,8 8.412 2
Cineland 784,1 42.292,9 7.450 2
Ostia Antica 1.633,2 43.926,1 5.587 3

TRATTA 5b OSTIA CENTRO-CRISTOFORO COLOMBO 2,0
Vittoria 460,7 41.318,5 8.567 2
Stella Polare 682,2 42.000,6 7.788 2
Borghetto dei Pescatori/Parco dello Stagno 637,8 42.638,4 7.138 2
Castel Fusano 728,4 43.366,8 5.552 3
Gran Pavese 648,8 44.015,7 4.759 4
Cristoforo Colombo 618,1 44.633,7 3.422 5

PASSEGGERI/ORA PER DIREZIONE - ORA DI PUNTA - GIORNO FERIALE ESTIVO
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SdF3 – IL SISTEMA DEL MOBILIDO                   PROGETTO PRELIMINARE 

Stazione Distanza in m Progressiva in m Flusso Frequenza richiesta 
(min)

TRATTA 3 CERVETERI/LADISPOLI - MACCARESE 5,9
Cerveteri-Ladispoli 0,0 0,0
Palo Laziale 2.382,9 2.382,9 1.342 13
Marina di San Nicola 1.611,0 3.993,9 1.530 11
Palidoro Ospedale Bambino Gesù 2.187,0 6.180,8 1.650 10
Palidoro Borgo 3.039,3 9.220,1 1.677 10
Torrimpietra/Ponte Tre Denari 2.122,8 11.343,0 2.269 7
Maccarese/Maggese 1.631,8 12.974,7 2.476 7
Maccarese/Rospigliosi 1.937,9 14.912,6 2.625 6
Maccarese 1.303 16.215,7 2.827 6

TRATTA 2 MACCARESE-PARCO LEONARDO 10,5
Interporto Romano 7.482,7 23.698,4 1.197 14
Vignole 796,0 24.494,4 1.330 13
Parco Commerciale 669,3 25.163,7 1.596 11
Business Park 1.050,2 26.213,9 1.405 12
Parco Leonardo 1.144,9 27.358,7 1.561 11

TRATTA 1 PARCO LEONARDO-FIUMICINO CENTRO 0 2,9
Business Park sud-Cargo City 867,7 28.226,5 3.500 5
Aeroporto-Centro direzionale 1.630,5 29.857,0 4.200 4
Parco Archeologico-Porti Imperiali 1.089,6 30.946,6 5.251 3
Fiumicino centro direzionale 1.779,7 32.726,4 5.834 3

TRATTA 1a FIUMICINO CENTRO - PORTO 6,5
Fiumicino Borgo 980,7 33.707,0 2.573 7
Porto Imbarchi Crociere 566,4 34.273,4 1.354 12
Porto Zona Commerciale 591,1 34.864,5 542 31

TRATTA 4 FIUMICINO CENTRO-OSTIA CENTRO SOLUZIONE B 3,2
Sant'Ippolito 654,4 33.380,8 4.216 4
Trincea delle Frasche 967,0 34.347,8 2.084 8
Cantieri di Fiumara/Col del Rosso 807,3 35.155,2 2.363 7
Ostia Antica Nord/Tor Boacciana 442,8 35.598,0 2.696 6
Chiaraluce/Isola Sant'Andrea 522,1 36.120,1 2.996 6
Ostia Nuova/Martinica 1.056,3 37.176,4 3.023 6
Duca degli Abruzzi-Idrovolante 793,3 37.969,7 2.385 7
Toscanelli-Repubbliche Marinare 484,6 38.454,3 3.035 6
Toscanelli-Velieri 458,0 38.912,3 3.469 5
Pontile 244,3 39.156,6 3.686 5
Posta 371,0 39.527,6 4.336 4
Ostia Centro 342,0 39.869,6 5.203 3

TRATTA 5a OSTIA CENTRO-OSTIA ANTICA 1,7
Ostia Nord 651,0 40.520,6 9.811 2
Cineland 784,1 41.304,7 7.849 2
Ostia Antica 1.633,2 42.937,9 5.887 3

TRATTA 5b OSTIA CENTRO-CRISTOFORO COLOMBO 2,0
Vittoria 460,7 40.330,3 8.444 2
Stella Polare 682,2 41.012,5 7.676 2
Borghetto dei Pescatori/Parco dello Stagno 637,8 41.650,3 6.919 2
Castel Fusano 728,4 42.378,7 5.382 3
Gran Pavese 648,8 43.027,5 4.613 4
Cristoforo Colombo 618,1 43.645,6 3.422 5

PASSEGGERI/ORA PER DIREZIONE - ORA DI PUNTA - GIORNO FERIALE ESTIVO

 
 
 
 
 
 

Stazione Distanza in m Progressiva in m Flusso Passaggi richiesti Frequenza media in 
minuti

TRATTA 3 CERVETERI/LADISPOLI - MACCARESE 54 20
Cerveteri-Ladispoli 0,0 0,0
Palo Laziale 2.382,9 2.382,9 5.728 20 53
Marina di San Nicola 1.611,0 3.993,9 8.019 29 38
Palidoro Ospedale Bambino Gesù 2.187,0 6.180,8 10.310 37 29
Palidoro Borgo 3.039,3 9.220,1 11.456 41 26
Torrimpietra/Ponte Tre Denari 2.122,8 11.343,0 11.835 42 26
Maccarese/Maggese 1.631,8 12.974,7 12.911 46 23
Maccarese/Rospigliosi 1.937,9 14.912,6 13.963 50 22
Maccarese 1.303 16.215,7 15.037 54 20

TRATTA 2 MACCARESE-PARCO LEONARDO 67 16
Interporto Romano 7.482,7 23.698,4 10.885 39 28
Vignole 796,0 24.494,4 12.094 43 25
Parco Commerciale 669,3 25.163,7 14.513 52 21
Business Park 1.050,2 26.213,9 16.947 61 18
Parco Leonardo 1.144,9 27.358,7 18.830 67 16

TRATTA 1 PARCO LEONARDO-FIUMICINO CENTRO 94 11
Business Park sud-Cargo City 867,7 28.226,5 15.862 57 19
Aeroporto-Centro direzionale 1.630,5 29.857,0 19.035 68 16
Parco Archeologico-Porti Imperiali 1.089,6 30.946,6 23.793 85 13
Fiumicino centro direzionale 1.779,7 32.726,4 26.437 94 11

TRATTA 1a FIUMICINO CENTRO - PORTO 48 22
Fiumicino Borgo 980,7 33.707,0 13.484 48 22
Porto Imbarchi Crociere 566,4 34.273,4 10.032 36 30
Porto Zona Commerciale 591,1 34.864,5 4.013 14 75

TRATTA 4 FIUMICINO CENTRO-OSTIA CENTRO SOLUZIONE A 108 10
Villa Guglielmi 935,5 33.661,8 20.400 73 15
Fiumicino Sud 839,8 34.501,6 18.127 65 17
Vele di Isola 425,9 34.927,5 15.952 57 19
Porto Turistico di Isola Sacra 502,3 35.429,7 14.502 52 21
Cantieri di Fiumara 637,3 36.067,1 12.689 45 24
Parco Pasolini-CHM 1.450,4 37.517,5 10.951 39 28
Porto Turistico di Roma 502,5 38.019,9 9.516 34 32
Duca degli Abruzzi-Gasparri 467,5 38.487,5 10.468 37 29
Duca degli Abruzzi-Idrovolante 470,4 38.957,9 13.869 50 22
Toscanelli-Repubbliche Marinare 484,6 39.442,5 17.651 63 17
Toscanelli-Velieri 458,0 39.900,5 20.173 72 15
Pontile 244,3 40.144,8 21.434 77 14
Posta 371,0 40.515,8 25.216 90 12
Ostia Centro 342,0 40.857,8 30.259 108 10

TRATTA 5a OSTIA CENTRO-OSTIA ANTICA 177 6
Ostia Nord 651,0 41.508,8 49.521 177 6
Cineland 784,1 42.292,9 39.617 141 8
Ostia Antica 1.633,2 43.926,1 29.713 106 10

TRATTA 5b OSTIA CENTRO-CRISTOFORO COLOMBO 81 13
Vittoria 460,7 41.318,5 22.671 81 13
Stella Polare 682,2 42.000,6 20.927 75 14
Borghetto dei Pescatori/Parco dello Stagno 637,8 42.638,4 19.043 68 16
Castel Fusano 728,4 43.366,8 17.312 62 17
Gran Pavese 648,8 44.015,7 10.387 37 29
Cristoforo Colombo 618,1 44.633,7 3.212 11 94

PASSEGGERI/GIORNO PER DIREZIONE - GIORNO FERIALE INVERNO
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Stazione Distanza in m Progressiva in m Flusso Passaggi richiesti Frequenza media in 
minuti

TRATTA 3 CERVETERI/LADISPOLI - MACCARESE 53 20
Cerveteri-Ladispoli 0,0 0,0
Palo Laziale 2.382,9 2.382,9 5.727 20 53
Marina di San Nicola 1.611,0 3.993,9 8.018 29 38
Palidoro Ospedale Bambino Gesù 2.187,0 6.180,8 10.309 37 29
Palidoro Borgo 3.039,3 9.220,1 11.454 41 26
Torrimpietra/Ponte Tre Denari 2.122,8 11.343,0 11.815 42 26
Maccarese/Maggese 1.631,8 12.974,7 12.889 46 23
Maccarese/Rospigliosi 1.937,9 14.912,6 13.881 50 22
Maccarese 1.303 16.215,7 14.949 53 20

TRATTA 2 MACCARESE-PARCO LEONARDO 68 16
Interporto Romano 7.482,7 23.698,4 11.001 39 27
Vignole 796,0 24.494,4 12.223 44 25
Parco Commerciale 669,3 25.163,7 14.668 52 21
Business Park 1.050,2 26.213,9 17.093 61 18
Parco Leonardo 1.144,9 27.358,7 18.992 68 16

TRATTA 1 PARCO LEONARDO-FIUMICINO CENTRO 92 12
Business Park sud-Cargo City 867,7 28.226,5 15.512 55 19
Aeroporto-Centro direzionale 1.630,5 29.857,0 18.615 66 16
Parco Archeologico-Porti Imperiali 1.089,6 30.946,6 23.269 83 13
Fiumicino centro direzionale 1.779,7 32.726,4 25.854 92 12

TRATTA 1a FIUMICINO CENTRO - PORTO 48 22
Fiumicino Borgo 980,7 33.707,0 13.523 48 22
Porto Imbarchi Crociere 566,4 34.273,4 10.032 36 30
Porto Zona Commerciale 591,1 34.864,5 4.013 14 75

TRATTA 4 FIUMICINO CENTRO-OSTIA CENTRO SOLUZIONE B 112 10
Sant'Ippolito 654,4 33.380,8 19.048 68 16
Trincea delle Frasche 967,0 34.347,8 14.623 52 21
Cantieri di Fiumara/Col del Rosso 807,3 35.155,2 10.067 36 30
Ostia Antica Nord/Tor Boacciana 442,8 35.598,0 12.863 46 24
Chiaraluce/Isola Sant'Andrea 522,1 36.120,1 14.292 51 21
Ostia Nuova/Martinica 1.056,3 37.176,4 14.756 53 20
Duca degli Abruzzi-Idrovolante 793,3 37.969,7 14.384 51 21
Toscanelli-Repubbliche Marinare 484,6 38.454,3 18.306 65 17
Toscanelli-Velieri 458,0 38.912,3 20.922 75 14
Pontile 244,3 39.156,6 22.229 79 14
Posta 371,0 39.527,6 26.152 93 12
Ostia Centro 342,0 39.869,6 31.382 112 10

TRATTA 5a OSTIA CENTRO-OSTIA ANTICA 170 6
Ostia Nord 651,0 40.520,6 47.622 170 6
Cineland 784,1 41.304,7 38.098 136 8
Ostia Antica 1.633,2 42.937,9 28.573 102 11

TRATTA 5b OSTIA CENTRO-CRISTOFORO COLOMBO 79 14
Vittoria 460,7 40.330,3 22.216 79 14
Stella Polare 682,2 41.012,5 20.507 73 15
Borghetto dei Pescatori/Parco dello Stagno 637,8 41.650,3 18.740 67 16
Castel Fusano 728,4 42.378,7 17.036 61 18
Gran Pavese 648,8 43.027,5 10.222 37 30
Cristoforo Colombo 618,1 43.645,6 3.222 12 94

PASSEGGERI/GIORNO PER DIREZIONE - GIORNO FERIALE INVERNO

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stazione Distanza in m Progressiva in m Flusso Passaggi richiesti Frequenza media in 
minuti

TRATTA 3 CERVETERI/LADISPOLI - MACCARESE 92 12
Cerveteri-Ladispoli 0,0 0,0
Palo Laziale 2.382,9 2.382,9 9.042 32 33
Marina di San Nicola 1.611,0 3.993,9 12.658 45 24
Palidoro Ospedale Bambino Gesù 2.187,0 6.180,8 16.275 58 19
Palidoro Borgo 3.039,3 9.220,1 18.083 65 17
Torrimpietra/Ponte Tre Denari 2.122,8 11.343,0 18.635 67 16
Maccarese/Maggese 1.631,8 12.974,7 20.329 73 15
Maccarese/Rospigliosi 1.937,9 14.912,6 23.817 85 13
Maccarese 1.303 16.215,7 25.649 92 12

TRATTA 2 MACCARESE-PARCO LEONARDO 78 14
Interporto Romano 7.482,7 23.698,4 12.870 46 23
Vignole 796,0 24.494,4 14.300 51 21
Parco Commerciale 669,3 25.163,7 17.160 61 18
Business Park 1.050,2 26.213,9 19.628 70 15
Parco Leonardo 1.144,9 27.358,7 21.809 78 14

TRATTA 1 PARCO LEONARDO-FIUMICINO CENTRO 196 6
Business Park sud-Cargo City 867,7 28.226,5 32.949 118 9
Aeroporto-Centro direzionale 1.630,5 29.857,0 39.539 141 8
Parco Archeologico-Porti Imperiali 1.089,6 30.946,6 49.424 177 6
Fiumicino centro direzionale 1.779,7 32.726,4 54.915 196 6

TRATTA 1a FIUMICINO CENTRO - PORTO 78 14
Fiumicino Borgo 980,7 33.707,0 21.854 78 14
Porto Imbarchi Crociere 566,4 34.273,4 10.789 39 28
Porto Zona Commerciale 591,1 34.864,5 4.316 15 70

TRATTA 4 FIUMICINO CENTRO-OSTIA CENTRO SOLUZIONE A 184 6
Villa Guglielmi 935,5 33.661,8 41.039 147 7
Fiumicino Sud 839,8 34.501,6 41.054 147 7
Vele di Isola 425,9 34.927,5 36.128 129 8
Porto Turistico di Isola Sacra 502,3 35.429,7 32.843 117 9
Cantieri di Fiumara 637,3 36.067,1 28.738 103 11
Parco Pasolini-CHM 1.450,4 37.517,5 11.389 41 27
Porto Turistico di Roma 502,5 38.019,9 10.225 37 30
Duca degli Abruzzi-Gasparri 467,5 38.487,5 10.038 36 30
Duca degli Abruzzi-Idrovolante 470,4 38.957,9 23.631 84 13
Toscanelli-Repubbliche Marinare 484,6 39.442,5 30.076 107 10
Toscanelli-Velieri 458,0 39.900,5 34.373 123 9
Pontile 244,3 40.144,8 36.521 130 8
Posta 371,0 40.515,8 42.966 153 7
Ostia Centro 342,0 40.857,8 51.559 184 6

TRATTA 5a OSTIA CENTRO-OSTIA ANTICA 308 4
Ostia Nord 651,0 41.508,8 86.252 308 4
Cineland 784,1 42.292,9 69.000 246 4
Ostia Antica 1.633,2 43.926,1 51.751 185 6

TRATTA 5b OSTIA CENTRO-CRISTOFORO COLOMBO 241 4
Vittoria 460,7 41.318,5 67.594 241 4
Stella Polare 682,2 42.000,6 61.449 219 5
Borghetto dei Pescatori/Parco dello Stagno 637,8 42.638,4 54.991 196 5
Castel Fusano 728,4 43.366,8 42.771 153 7
Gran Pavese 648,8 44.015,7 36.661 131 8
Cristoforo Colombo 618,1 44.633,7 25.173 90 12

PASSEGGERI/GIORNO PER DIREZIONE - GIORNO FERIALE ESTATE
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Stazione Distanza in m Progressiva in m Flusso Passaggi richiesti Frequenza media in 
minuti

TRATTA 3 CERVETERI/LADISPOLI - MACCARESE 92 12
Cerveteri-Ladispoli 0,0 0,0
Palo Laziale 2.382,9 2.382,9 9.042 32 33
Marina di San Nicola 1.611,0 3.993,9 12.658 45 24
Palidoro Ospedale Bambino Gesù 2.187,0 6.180,8 16.275 58 19
Palidoro Borgo 3.039,3 9.220,1 18.083 65 17
Torrimpietra/Ponte Tre Denari 2.122,8 11.343,0 18.720 67 16
Maccarese/Maggese 1.631,8 12.974,7 20.422 73 15
Maccarese/Rospigliosi 1.937,9 14.912,6 23.979 86 13
Maccarese 1.303 16.215,7 25.823 92 12

TRATTA 2 MACCARESE-PARCO LEONARDO 79 14
Interporto Romano 7.482,7 23.698,4 13.090 47 23
Vignole 796,0 24.494,4 14.544 52 21
Parco Commerciale 669,3 25.163,7 17.453 62 17
Business Park 1.050,2 26.213,9 19.842 71 15
Parco Leonardo 1.144,9 27.358,7 22.047 79 14

TRATTA 1 PARCO LEONARDO-FIUMICINO CENTRO 193 6
Business Park sud-Cargo City 867,7 28.226,5 32.480 116 9
Aeroporto-Centro direzionale 1.630,5 29.857,0 38.976 139 8
Parco Archeologico-Porti Imperiali 1.089,6 30.946,6 48.721 174 6
Fiumicino centro direzionale 1.779,7 32.726,4 54.134 193 6

TRATTA 1a FIUMICINO CENTRO - PORTO 79 14
Fiumicino Borgo 980,7 33.707,0 22.018 79 14
Porto Imbarchi Crociere 566,4 34.273,4 10.789 39 28
Porto Zona Commerciale 591,1 34.864,5 4.316 15 70

TRATTA 4 FIUMICINO CENTRO-OSTIA CENTRO SOLUZIONE B 198 5
Sant'Ippolito 654,4 33.380,8 41.258 147 7
Trincea delle Frasche 967,0 34.347,8 24.710 88 12
Cantieri di Fiumara/Col del Rosso 807,3 35.155,2 13.926 50 22
